subministraments amb un valor estimat inferior a 60.000 €. 
 
8. El subministrament objecte de la contractació figura en el pla anual de
contractació per al 2025 aprovat en la sessió Plenària de data 29 de gener de
2025.
 
9. El valor estimat del contracte és cinquanta-dos mil tres-cents euros
(52.300,00 €):

Pressupost execució per contracte (IVA exclòs)
VEC: (1 unitat de vehicle x 51.500 €) + 800 € (legalització)

52.300,00 €

Import pròrrogues previstes (IVA exclòs) 0,00 €

Import modificacions previstes en els plecs (IVA exclòs) 0,00 €

Total VEC 52.300,00 €

[...]

AUTORITZAR l’expedient de contractació per a l’adquisició del d’un
vehicle tipus furgoneta de nou places per al servei de transport adaptat del
Consell Comarcal de l’Alt Camp, expedient tramitat amb referència interna
núm. 8100170005-2025-0000434.
El pressupost base de licitació és de cinquanta-dos mil tres-cents euros
(52.300,00 €): equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%,
per import de deu mil nou-cents vuitanta-tres euros (10.983,00 €), que suma un
pressupost total de licitació seixanta-tres mil dos-cents vuitanta-tres (63.283,00
€)., xifra que, d’acord amb l’article 100 de l’LCSP, correspon al límit màxim de
despesa que l’òrgan de contractació pot comprometre per aquest contracte,
inclòs IVA.
 

Import (sense IVA) IVA (21%) Total (IVA inclòs)

52.300,00 € 10.983,00 € 63.283,00 €

[...]

APROVAR l’obertura del procediment de licitació i d’adjudicació del
contracte referenciat, mitjançant la PUBLICACIÓ de l’anunci i la resta de
documentació preceptiva en el perfil del contractant del Consell Comarcal de l’
Alt Camp.
 
Vuitè. APROVAR la despesa derivada d’aquesta contractació per import màxim
de seixanta-tres mil dos-cents vuitanta-tres euros 63.283,00 €) IVA inclòs, amb
càrrec a l’aplicació. pressupostària que s’indica.
 

Anualitat Aplicació pressupostaria Descripció
Import de la 

despesa
(IVA inclòs)

2025 1 2310 6240000/01 Elements de transport 63.283,00€

 
Novè. COMUNICAR la present resolució a la persona responsable del